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Zakończyła się miejska Gala Kultury 2022. Prezentujemy listę laureatów i publikujemy
pierwsze zdjęcia.

Wyróżnienie w dziedzinie kultury otrzymała Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Iławy, zaś nagrody: Agata
Bernaciak i Nell Obrębska - uczennice klasy fortepianu Państwowej Szkoły Muzycznej w Iławie,
Marcin Ułanowski - urodzony w Iławie uznany perkusista i Agata Topolewska - malarka, a w ostatnim
czasie autorka projektu "Mandale pokoju".

Natomiast w dziedzinie upowszechniania kultury dwie nagrody ex aequo otrzymali Marcin Kot
Bastkowski - urodzony w Iławie twórca WAMA Film Festivalu oraz Stowarzyszenie Kulturalno-
Artystyczne SART, reprezentowane przez prezes Małgorzatę Szynal-Trzaskawkę.

Za całokształt twórczości artystycznej nagrodzony został chór Camerata pod dyrekcją Honoraty
Cybuli.

Mecenat artystyczny - to kolejna kategoria. Tym razem listy gratulacyjne za wspieranie działalności



artystycznej powędrowały do rąk Państwa Wilczyńskich - właścicieli firmy ubezpieczeniowej, do
Państwa Kołodziejczyków - właścicieli sklepu "Rolnik" oraz do Dariusza Woźnickiego - właściciela
firmy z branży motoryzacyjnej. Tytułem "Mecenasa kultury" uhonorowano Bank Millennium.

Z kolei podziękowania burmistrza trafiły do muzyka Bartosza Kluby, Iławskiej Grupy Aktorskiej
reprezentowanej przez jedną z aktorek - Danutę Rytel, Damiana Osiakowskiego - właściciela szkoły
tańca Snappy, chóru Iława Gospel Singers, rzeźbiarza Marka Kałuży, malarza Wiesława
Witkowskiego, dyrygent Alicji Szymańskiej i rzeźbiarza Krzysztofa Nowickiego. 

Natomiast ICK przekazało podziękowania Marii Kotewicz - dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w
Iławie, Kindze Groszkowskiej - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie, Wojciechowi
Żmudzińskiemu - dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji i  Elżbiecie Gościńskiej -
dyrektor Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, Marcinowi Fornahlowi -
autorowi gry "Mistrz wiedzy o Iławie", orkiestrze dętej Amodi oraz Bartłomiejowi Żółtowskiemu
z Ilava All Stars Big Band. 

Galę prowadziła dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz; nagrody i wyróżnienia wręczali
burmistrz Dawid Kopaczewski wraz z zastępczynią Dorotą Kamińską oraz przewodniczącym iławskiej
rady Michałem Młotkiem i przewodniczącą miejskiej komisji kultury Anetą Rychlik.

Oprawę muzyczną zapewnił Ilava All Stars Big Band działający przy Państwowej Szkole Muzycznej w
Iławie, gdzie został w 2021 roku powołany do życia przez Marię Kotewicz i Bartłomieja
Żółtowskiego.

Na koniec uroczystości burmistrz przekazał na ręce dyrektor ICK Lidii Miłosz kwiaty dla całego
zespołu Iławskiego Centrum Kultury.
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